Darbams atlikti Rangovas naudoja savo ar subteikėjų personalą, transportą. 

2.3. Darbų atlikimo terminai: darbai turi būti atlikti per 3 d. nuo Sutarties pasirašymo  dienos. 

III. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Šioje Sutartyje numatytų darbų kaina, įskaitant PVM yra 11.858,00, (vienuolika 

tūkstančių aštuoni šimtai penkiasdešimt aštuoni Eurai, 00 ct.).  

3.2. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo 

būdas: fiksuotos kainos. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri 

negali būti keičiama. 

3.3. Darbai finansuojami Vilniaus miesto savivaldybės administracijos lėšų.